
Příloha č. 4 

Vzor dohody o přistoupení dalšího účastníka k Rámcové dohodě 

 
Specifikace dalšího účastníka: 
(název, adresa sídla, jeho zástupce, kontaktní osoba, IČ) 
 

................................................. 
………………………………… 
………………………………… 
………………………………… 
 
a 
 
Telefónica Czech Republic, a.s. 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 
zastoupená Lucií Novotnou, Account Managerem,  
na základě pověření ze dne 17.1.2014 
IČ: 60193336 
Kontaktní osoba: Lucie Novotná telef.: +420 720 752 530   
 
 
 
                                                                        I.  
     
Další účastník a společnost Telefónica Czech Republic, a.s., se sídlem Praha 4, Za 
Brumlovkou 266/2, PSČ 140 00, IČ: 60193336 (dále jen Telefónica), tímto uzavírají dohodu o 
přistoupení dalšího účastníka k Rámcové dohodě, jejímž předmětem je poskytování 
pevných hlasových a pevných datových telekomunikačních služeb, uzavřené mezi 
společností Telefónica a centrálním zadavatelem Centrální nákup, příspěvková organizace 
za účelem plnění veřejné zakázky „Pevná telefonie Plzeňského kraje 2014 - 2016“ v souladu 
se zadávací dokumentací Centrální nákup, příspěvková organizace (centrálního zadavatele) 
dne ......  
 
V souladu a za podmínek Rámcové smlouvy bude společnost Telefónica poskytovat dalšímu 
účastníkovi pevné hlasové a pevné datové telekomunikační služby, popřípadě další služby a 
produkty, a další účastník se zavazuje tyto za těchto sjednaných podmínek odebírat.  
 
Další účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními 
podmínkami příslušných služeb a zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky 
v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou k dispozici na kontaktních 
místech společnosti Telefónica a na internetových stránkách http://www.o2.cz.   
 
 
 
                                                                         II. 



 

Další účastník souhlasí s podmínkami Rámcové smlouvy výše uváděné a tyto se zavazuje 
dodržovat, zároveň další účastník prohlašuje splnění podmínek pro zařazení do skupiny 
dalších účastníků v souladu s  Rámcovou smlouvou a se zadávací dokumentací k veřejné 
zakázce.  
 
Společnost Telefónica souhlasí s přistoupením výše specifikovaného dalšího účastníka 
k Rámcové smlouvě, za podmínek Rámcovou smlouvou dohodnutých.  
 
                                                                         III. 
 

Tato dohoda o přistoupení dalšího účastníka nabývá platnosti dnem jejího podpisu.  
Tato dohoda o přistoupení zaniká dnem zániku Rámcové smlouvy. Dále tato dohoda o 
přistoupení zaniká okamžikem, kdy přestane další účastník splňovat podmínky pro zařazení 
pod Rámcovou smlouvu, nebo v případě dohody uzavřené mezi společností Telefónica a 
centrálním zadavatelem. 
Tato dohoda je uzavírána v souladu s ustanoveními zákona číslo 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku v platném znění.  
Dohoda o přistoupení je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze stran obdrží 
po jednom vyhotovení.  
 
 
 
V                dne ………………………                          
                                                                                     …………………………… (podpis) 
 
 
 
                                                                                     ……………………………..  
                                                                                      jméno a příjmení, funkce  
                                                                          oprávněného zástupce dalšího účastníka   
 
 
 
V Praze dne ………………………. 
 
 

……………………………………… 
Jméno a příjmení, funkce, podpis 
za Telefónica Czech Republic, a.s. 

 

 


